Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ермаковский
детский сад № 4»

662820 Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское ул. Старкова, 19

Тел.(8-39-138) 2-40-71.

ПРИКАЗ №0/- од

состава рабочей группы по
реализации инновационной
площадки нравственно-патриотического
воспитания дошкольников
«Я - Гражданин России»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к реализации инновационной базовой площадке
нравственно-патриотического воспитания дошкольников «Я -
Гражданин России» с « Я & » 2019г.

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации инновационной
базовой площадке нравственно-патриотического воспитания
дошкольников «Я - Гражданин России»:

• Авдеева Елена Владимировна - заведующая;
• Ашарова Олеся Олеговна - старший воспитатель;
• Клюева Елена Валериевна - музыкальный руководитель;
• Зайцева Алена Евгеньевна - педагог психолог;
• Пальцина Светлана Игоревна - воспитатель;
• Зыкова Ксения Викторовна - воспитатель;
• Никитина Лариса Анатольевна - воспитатель;
• Кондрикова Марина Николаевна - воспитатель.

3. Творческой группе разработать план - работы площадки по
нравственно - патриотическому воспитанию дошкольников.

4. Разработать программу в соответствии с ФГОС дошкольного
образования по нравственно - патриотическому воспитанию
дошкольников. Л . -Ь/Х

Об открытии и утверждении от « » /сё 2019 г.

Заведующая МБДОУ
«Ермаковский детский сад № 4»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Авдеева

С приказом ознакомлены:
О. О. Ашарова.

Е. В. Клюева.
С А.Е. Зайцева.

С. И. Марченко.
К. В. Зыкова.

Л. А. Никитина.
М.Н. Кондрикова.

		2022-10-31T10:34:33+0700
	Елена Владимировна Авдеева